Emit-458  de  la  obra  “PROYECTO  DE HABILITACIÓN  DE LOS ESPACIOS 
EXTERIORES Y FINALIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EXISTENTES DE 
LA ANTIGUA UNIDAD  ESCOLAR  DE  CAIDEROS  PARA ALBERGUE  DEL 
CAMINO  DE  SANTIAGO”,  debidamente  suscrita  por  el  director  de  obra  y 
contratista  GRATEC SA;   por  importe  de  veintiséis  mil  quinientos  treinta  y 
cuatro euros con treinta y cinco (26.534,35 €).

En  base  a  lo  expuesto,  la  Junta  de  Gobierno  Local  acordó  por 
unanimidad aprobar la propuesta transcrita con anterioridad.

3º.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

No se formularon.

Y sin más asuntos que tratar, se dio por terminada la sesión, siendo las